

اجرای ۵ طرح در بخش بهداشت و درمان در شهرستان خوی

مرداد 10, 1395

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه، [حسین سیوانی اصل](#) * فرماندار خوی در بازدید از پروژه های عمرانی بخش بهداشت و درمان شهرستان خوی با بیان اینکه وضعیت بهداشت و درمان شهرستان خوی از وضعیت خوبی برخوردار نبوده است، اظهار داشت: امسال به همت مسئولین استانی و شهرستانی و با عنایت وزیر بهداشت این 5 طرح از پیشرفت فیزیکی خوبی برخوردار است.

فرماندار خوی از ایجاد بیش از 500 تخت درمانی در شهرستان خوی خبر داد و افزود: با بهره برداری از طرح های بخش سلامت 500 تخت جدید درمانی در شهرستان خوی ایجاد خواهد شد که علاوه بر برطرف نمودن نیازهای مردم شهرستان خوی به مردم شمال استان خدمت رسانی خواهد کرد.

وی تصریح کرد: برای تکمیل 5 طرح درمانی از جمله بیمارستان 250 تخت خوابی آیت الله خوئی، 32 تخت خوابی تامین اجتماعی، 164 تخت خوابی، اورژانس بیمارستان قمر بنی هاشم و سرای سالمندان بیمارستان 250 تخت خوابی آیت الله خوئی بیش از 600 میلیارد ریال اعتبار هزینه خواهد شد.

فرماندار خوی در مورد اعتبارات هزینه شده به این پروژه ها اظهار داشت: برای اتمام و بهره برداری از این پروژه ها بیش از 700 میلیارد ریال دیگر مورد نیاز است که در طول یک سال آینده تماما از منابع دولتی تامین می شود.

در مورد بیمارستان 164 تختخوابی گفت: این پروژه 75% پیشرفت فیزیکی داشته و 25% آن مانده است و تا پایان سال 1393 اعتبار هزینه شده 160 میلیارد ریال بوده است که 120 میلیارد ریال دیگر نیاز است تا این پروژه به اتمام برسد.

سیوانی بیمارستان 32 تختخوابی تامین اجتماعی را یکی از طرحهای مهم بخش سلامت در شمال استان دانست و اضافه کرد: با بهره برداری از این بیمارستان امکان ارائه خدمات به 300 هزار نفر از افراد تحت پوشش تامین اجتماعی شهرستانهای شمال استان فراهم میشود.

دکتر منصور محمود زاده رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان خوی در حاشیه بازدید از بلوک زایمانی بیمارستان قمر بنی هاشم اظهار داشت: این بخش توسط دانشگاه علوم پزشکی ارومیه برنامه ریزی شده است که تا به امروز 9 اتاق ال دی آر آماده است و 6 اتاق اضافه می گردد. این مقام مسوول خاطر نشان کرد: این پروژه 99 درصد پیشرفت فیزیکی داشته که با عنایت مسئولین استانی و شهرستانی در طی 1 هفته تا 10 روز آماده بهره برداری است.

وی تصریح کرد: در محوطه بیمارستان 164 تختخوابی بخش تخصصی سرطان با متخصصان مستقر در این بخش در حال اجرا است.

این مقام مسوول بیان داشت: این پروژه جز طرح های ملی است که هزینه اعمال شده 30 میلیارد ریال تامین شده است که برای شمال استان بعد 2 سال آماده سرویس دهی و بهره برداری است.